平成 20 年 12 月 ４日

各      位
株 式 会 社  Ｂ Ｂ Ｈ

（URL http://www.bbank.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   田原 弘之

（コード番号：3719）

問合せ先  管理本部長 齊藤 茂行

電話番号：03-3544-6631

新株予約権の月間行使状況に関するお知らせ

 平成 20 年 11 月における第３回新株予約権（平成 19 年 8 月 3 日発行）の月間行使状況につきまして、

下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．銘柄名：株式会社 BBH 第３回新株予約権

２．対象月間の交付株式数：0 株

３．対象月間の行使個数： 0 個

４．対象月の前月末時点における未行使個数： 287 個

５．対象月の月末時点における未行使残存個数： 287 個

６．対象月間における転換又は行使の状況

  ※対象月の前月末時点における発行済株式数：9,055,951（株）〔うち自己株式数： 110（株）〕

交付株式数

行使日 新株

（株）

移転自己株式

（株）

行使価額

（円）

行使額面総額

（千円）

平成 20年 11月 1日

～11 月 30 日
0 0 231 0

（ご参考）

①全ての回号を合算した

交付株式数

（株）

②発行の払込日時点における

上場株式数

（株）

③比率

（＝①／②）

（％）

0

4,932,000 株 0

以上